Количество призов ограничено - 10 000 шт. 

Призы получают первые 10 000 участников, выполнивших условия акции, 
указанные в п.2.4. настоящих Правил. 

10 000 шт. 

3.3 Ежедневные призы: 

Описание ежедневных призов Колич
ество 

Пояснения 

Смартфон Apple iPhone и денежная часть приза 62 462,00 ₽ (шестьдесят две 
тысячи четыреста шестьдесят два рубля) рубля 00 копеек. Количество призов 
ограничено - 35 шт. 

35 Количество 
призов в 
одном 
розыгрыше – 1 
шт. 

3.3.1 Когда разыгрываются Ежедневные призы 

Период совершения 
покупки 

Дата проведения 
розыгрыша* 

Ежедневный приз, шт.